Instituto Dominicano del Café
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INGRESOS { NOTA17)
TRANSFERENCIAS CORRIEMTES RECIRIDAS:
TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS

GASTOS { Notas 18,19,20,21,22)

SUELDOS, SALARIOS Y BENEFICIOCIOS A EMPLEADOS
SUBENCIONES Y OTROS PAGOS POR TRANSFERENCIAS
SUMINISTROS Y MATERIALES PARA EL CONSUMO:
DEPRECIAGION Y AMORTIZACIONES

OTROS GASTOS

TOTAL DE GASTOS

Resultado positive de periodo

P

& septisinbire a8l 2020y 2019

2020

2019

238,371,818.08

233,528,139.00

238,371,6818.08

174,186,870.24
1,168,830.00
30,112,550.83
6,232,517.82
12 637,289 66

233,528,139.00

165,609,765.32
208,000.00
16,410,970.52
3,160,146.06
24 609 831.88

224,338,058.57

199,998,713.78
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14,033,759.51

Encargado de Contabilidad

33,529,425.22




